VENTES EN LIQUIDATION

Civilité

Nom déclarant

Prénom
déclarant

Enseigne

Activité

Adresse

CP

Début de
liquidation

Durée
demandée

Fin de
liguidation

Mme

THIERRY

Simon

LE BOURGET

Fabrication et vente
d'articles chaussants et
sous-vétements,
vétements, produits
textiles de second choix
déclassés ou hors
collection

42 Rue Vignon

75009

02/05/2024

2 mois

02/07/2024

COHEN

Laurent

TOTO - Réaumur

Commerce d'achat et
vente en gros, demi gros et
détail

112 Rue Réaumur

75002

15/05/2024

2 mois

15/07/2024

COHEN

Laurent

TOTO- Durban

Négoce de tout
équipement de la
personne et de la maison

14 Rue Durban

75016

15/05/2024

2 mois

15/07/2024

MEUNIER

Cyril

LOXWOOD

Maroquinerie, chaussures,
habillement et articles
connexes

14 Rue du Cherche-
Midi

75006

22/06/2024

30 jours

22/07/2024

Mme

TRIDON

Géraldine

BAGADIE

Négoce de maroquinerie,
bagages et accessoires
d'habillement en cuir ou
imitation- Importation -
Exportation

74, Rue du
Commerce

75015

25/05/2024

2 mois

24/05/2024
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RIBARD

Nicolas

REX

Vente de produits sur
internet, la fabrication, la
commercialisation,
l'importation et
I'exportation de tous
accessoires et autres
vétements.

42, Rue de Poitou

75003

13/05/2024

15 jours

31/05/2024

ELMALEK

Olivier

INTERIOR'S

Achat, vente, remise en
état, transformation de
tous meubles, objets
d'antiquité et de collection,
objets de décoration,
bijoux et cadeaux, création,
fabrication de tous
luminaires, objets de
décoration, fabrication et
négoce de tous objets
relatifs a 'aménagement
de la maison. Commmerce
de livres se rapportant a la
décoration et a
'aménagement intérieur.

59, Avenue de
Versailles

75016

07/05/2024

2 mois

07/07/2024

Mme

MIMOUN

Karine

LA PISCINE
MARBEUF

Commerce de prét a
porter, hommes, femmes,
enfants, maroquinerie,
chaussures, articles de
fourrure et cuir; Articles de
Paris.

24, Rue Marbeuf

75008

23/05/2024

2 mois

23/07/2024

VITAL

Laurent

MARY KIMBERLEY

Vente de prét a porter
féminin.

1, Rue Gros

75016

30/05/2024

6 semaines

14/07/2024

LE JEUNE

Louis Edouard

LOUIS EDOUARD LE
JEUNE

Achat, vente en gros et
détail d'objets en métaux
précieux, bijouterie-
joaillerie

25 rue Royale

75008

31/05/2024

2 mois

31/07/2024




VENTES EN LIQUIDATION

CRIEF

Marc

CANAPELIT

Bazar, meubles, bois
menuiserie, décor,
équipement et
aménagement de la
maison

166 Rue de Saint-
Maur

7501

01/06/2024

2 mois

01/08/2024

Mme

DENAIN

Pascale

LE CACTUS A IDEES

Vente et conseil de fleurs
et plantes naturelles ou
artificielles, de plantes
aromatique, d'objets et
cadeaux de décoration,
ainsi que de biscuits et
confiserie.

18 Rue Brézin

75014

01/06/2024

1 mois

01/07/2024

CHABAILLE
D'AUVIGNY

Patrick

LITERIE DU
PANTHEON

Négoce articles de literie,
de meubles et sieges.

24, Rue des Ecoles

75005

07/06/2024

17 jours

24/06/2024




